
  

 

 

 

 المملكة العربية السعودية
 وزارة التعليم
 جامعة جازان

 العارضةالتطبيقية في الكلية 

Kingdom of Saudi Arabia 

Ministry of education 

Jazan University 

Applied College- Al-Aarda  

 الجامعية بالعارضة سابقا  كلية ال –جامعة جازان  –المملكة العربية السعودية            
 arda@jzaznu.edu.saالإيميل  5207 – 0700تحويلة  0005222/210للتواصل 

 
  دبلوم – ثانيالفصل ال0202-0202الدراسي  النهائية للعام اتجدول الاختبار

 

     
 اليوم

 
 الفترة

 مقرر الاختبار
 

 الشعبة

عداد 
الكلى 
 الطالبات

عداد 
 الطالبات

 القاعة
أستاذ 
 المقرر

 
 المراقب

د 
ح
لا
ا

1
1

/
2
0

/
0
2
0
2

 

2
1

/
2
7

/
1
2
2
5

 هـ

   12ــ 7  
 1210نجد 

 1انجليزي 
00 11 1-11 703 

/ نظمه 
 درخشان 

 

  
 10:02ـــ12:02

 0100بطب 
علم الاحياء 
 البحرية

115 00 
 

1-37 703 

 

 

025 

33-73 703  

00 

1-37 703 
 

33- 73 
 

025 
 

 

 0020تود 
تنمية الموارد 

 البشرية

100 00 1- 33  703 

 ايمان

 

100 00 
1- 11  703  

30- 73     703  

  
ن 
ني
لاث
ا

1
0

/
2
0

/
0
2
0
2

 

2
0

/
2
7

/
1
2
2
5

 هـ

 12ـــ 7
 

 1200نجد 
 0لغة انجليزية 

01 22 
 1-70      022 

 طيبة 
 ماحجابين 

 
 تاثير 
 عطية

 

71- 30  

025  
00 33 1-33   

05 33 1-33  020  

00 77 1-77 020  

 10:02ـــ12:02

 0100بطب 
ة الحياة بيئ

 البرية وحمايتها
 

110 00 

1-00 020 

 سلامه 

 

02-00 027 

 

020 00 
1-00 020 

 

02-00 027 
 

 0050تود 
التعاملات 

الكترونية في 
إدارة الموارد 

 البشرية

100 25 
1-05 020 

 نسرين 

 

00-25 027  

300 70 
1-13 020  

13-70 703  



  

 

 

 

 المملكة العربية السعودية
 وزارة التعليم
 جامعة جازان

 العارضةالتطبيقية في الكلية 

Kingdom of Saudi Arabia 

Ministry of education 

Jazan University 

Applied College- Al-Aarda  

 الجامعية بالعارضة سابقا  كلية ال –جامعة جازان  –المملكة العربية السعودية            
 arda@jzaznu.edu.saالإيميل  5207 – 0700تحويلة  0005222/210للتواصل 

 

 

 دبلوم – ثانيالفصل ال0202-0202الدراسي  النهائية للعام اتجدول الاختبار

 

  

 اليوم
 

 الفترة
 مقرر الاختبار

 
 الشعبة

أعداد 
 الطالبات
 الكلي 

 
أعداد 
 الطالبات

 
 القاعة

أستاذ 
 المقرر

 
 المراقب

ء 
ثا
لا
لث
ا

1
0

/
2
0

/
0
2
0
2

 

2
0

/
2
7

/
1
2
2
5

 هـ

 12ـــ 7
 
 

 0000تود 
قياس وتقويم الأداء 

 الوظيفي 

107 05 
 1-00 020 

 نسرين

 

02-05 027 
 

 

021 00 
1-02 

01-00 020  

0100 
 وث البيئي ومخاطرةالتل

110 00 
1-00 025 

محمد 
 العولقي

 

02-00 
022 

 

027 00 
1-10 

02-00 000  

ء 
عا
رب
لأ
ا

1
2

/
2
0

/
0
2
0
2

 

2
2

/
2
7

/
1
2
2
5

 هـ

 12ـــ 7
 

 2210تقن 
 مهارات الحاسب

70 102 

1-00 022 

 شاما

 

07-55 025  

50-70 020  

72-111 020  

110-102 027  

 10:02ـــ12:02
 0000تود 

الاستقطاب والاختيار 
 والتعيين

100 00 
1-00 020 

 خديجة 
 

 

02-00 
020  

020 05 
1-10 

02-05 027  

س 
مي
خ
ال

1
5

/
2
0

/
0
2
0
2

 

2
5

/
2
7

/
1
2
2
5

 هـ

 12ـــ 7
 

0170 
 علم الأوبئة البيئية 

117 07 
1-02 020 

 عمار

 

05-07 
020 

 

020 00 
1-12 

11-00 027  

 10:02ـــ12:02
 0000تود 

 إدارة الموارد البشرية 
 خديجة 022 1-10 10 102

 

 الاحد
17/20/

0202 
27/27/

 ه1225

 12ـــ 7
 

 0020بطب 
التغيرات المناخية 

 وتأثيرها على البيئة  

102 00 
1-00 020 

محمد 
 العولقي 

 

02-00 
020 

 

301 
 

73 
1-11 

30-73 027  


